令和 3年 4月吉日

会員各位

日本臨床心理身体運動学会

理事長  髙橋 幸治

日本臨床心理身体運動学会  令和 2年度総会について

春暖の候、日本臨床心理身体運動学会会員の先生方におかれましては、益々ご清祥のこ

とと御慶び申し上げます。

さて、令和 2年度は、新型コロナウイルスの影響によって、松本大学での学会大会、6

月と 9月の研修会・講習会を延期せざるを得ない状況になり、大変残念なことになりまし

た。さらに例年、学会大会時に行っています総会について、総会資料の郵送とホームペー

ジへの掲載によって、ご覧頂きまして、ご質問を受けつけるという方法をとらせて頂くこ

とを、常任理事会と理事会にて決定致しました。

何卒ご理解いただきますようよろしくお願い申し上げます。

令和 3年度につきましては、先日 3月 14日に開催致しましたオンラインでの講習会・

研修会のように、対面での行事開催が困難な場合にはオンラインでの開催も考えています。

そして、松本大学での第 23回学会大会につきましても、開催に向けて準備を進めています。

今後ともどうぞ、よろしくお願い申し上げます。

総会についてのご質問は、下記あてに 4月 16日（金）までに、ご連絡頂きますようお

願い申し上げます。

会員の先生方の御健康、御発展を心よりお祈り申し上げます。

記

お問い合わせ先：〒600-8449 京都市下京区新町通松原下ル富永町 107-1 ㈱木立の文庫内

日本臨床心理身体運動学会事務局

                         mail： office@rinsinsin.jp

日本臨床心理身体運動学会令和２年度総会資料（別紙）

① 令和元年度事業報告・決算報告、並びに監査報告

② 令和 2年度事業計画・予算報告

なお、ホームページの会員専用ページにて総会資料をご覧いただく場合には、下記のユー

ザー名およびパスワード入力が必要となります。

             ユーザー名： rin

             パスワード： rss2021ushi